
ExEKUŤonsKÝ ÚŘnn BRil$-vEHKov' Ueveňí í25, 6{E 45 BRHo
JIJDr. Patr ldociánn soudni exekutor
tel.: +4t0 5a$ 5gg 3'l'1, fa* *420 544 50& 3{2, rnail:info@exEkqtorbrno.oz, www.*xekutorbrnq.c-
úřednÍ hodinyl Po, Št, čtl B:0o.'l.t:00 í3t00-"l5:3D, pok|adni hodiinyl Fo.č* 8:o0.e{:oo ,|3:D${5l30

: 137 Ex 954/03-505

Usnesení

SoudnÍ exekutor JUDr. Petr Ko-cián,.Exekutorský úřad Brno-venkov, pověřený okresním soudem v Břec|avi provedením
exekuce na základě usnesení č.j. 15 Nc 3256t2oo3-4 ze dne 24.ag.2}o3, ktéým ny|a nařízena exekuce d|é platebního
rozkazu č.i, 4C 1428199-79 ze dne vydaného okresním soudem v Břec|avi, ktmý na.by| právnÍ moci dne a je vykonatelný
ve věci uspokojení poh|edávky

oprávněného: MariePuchalová
bytem sídl. osvobození č.p. 588, Ledníce, PSč: 691 44, dat, nar.: 01.07.1940,
práv' zast. advokátem JUDr. Ludmila Krejčí, advokát, se síd|em Starobrněnská 13, Brno, PSČ:
602 oo, lč: 4s865440

(dá|e pouze oprávněný)

proti lng. Pavel Krůti|
povinnému: bytem Na Va|tické 657|43, Břec|av, PSČ: 691 4.1 ,

(dá|e pouze povinný)

v částce. která se skládá z.
pohledávky ve uýší 473.626,89 Kč a jejího přís|ušenství, tj.
úroky z prod|' ve výši 21% ročně z částky 600.000,- Kč oáe dne 01.03.'lgg7 do zap|acení
nák|adů soudního řízení ve \^íši 1.402.- Kč

,L.lkres: CEo8oj- Erant'ál

!{at.úg*nrí : 609480 Erajaťíce

v kat' fi2mÍ jsou pozenky ved€{ry
B &{e:rral'iť*sťi

ři'.r:t".,ltit i"
FerceLa

' , : : t ' ' -
r j,lr i,-

Oqrte - Zob 2c11

Ůbec: 59?21.ú Branrt'j.ce

ti:t .E1asbniltr..í: 412
.re dyou č5-sel-nýcb řadách {st. _ stavební parce}.a)

a k vymoŽení povinnosti povinného uhradit oprávněnému náklady oprávněného a povinnosti povinného uhradit
soudnímu exekutorovi náklady exekuce, jejichŽ rnýše je stanovena v příkazu k úhradě nák|adů exekuce, vydává toto

Usnesení o nařízení e|ektronického dražebního jednání
(dražební vyh|áška)

l. DraŽebnÍjednání se koná elektronicky prostřednictvím e|ektronického systému draŽeb na adrese draŽebnÍho serveru:
www.okdrazbv.cz

Zahájeni e|ektronického dražebního jednání dne 23.o4.20í9 v 14:00:00 hod.

od tohoto okamŽiku mohou draŽite|é činit podání. DraŽba se koná, dokud draŽite|é činí podání' BudeJi v pos|edních pěti
minutá.ch před stanoveným okamŽikem ukončení draŽby učiněno podání, má se za to, Že draŽitelé stá|e ČinÍ podáňí a
okamŽik ukončenÍ draŽby se posouvá o pět minut od okamŽiku učinění podání. Budou-|i poté činěna da|ši podání,
qo:Iyp dl9 předcházející yě{ se opekuje. Uplyne-|i od posledního učiněného podání pět minut' aniŽ by by|o učiněno
da|Ší podání má se za to, Že draŽitelé jiŽ neěinÍ podání a draŽba končí. Bezprostťedně pó ukoneeni draŽby exákutor udě|ípřík|ep draŽite|i, kteý učini| nejvyŠší podání. Ukončení e|eKronické draŽby dne 23.o4'2o,|g 14:30:00 noa. Časy iar'+ni
dr..9Žby,,ukončení draŽby a časy příhozů se řídí systémorným časem dráŽebního serveru' S|edování dražby ie vertljne
přístupné.

I|' Předmětem draŽby jsou nás|edující nemovité věci, a to spoluvlastniclgí podíl o velikosti i.d. |l3 na nemovité věci. a
to:

ir.pa{ěra íJÍt.?
58414 pliata

p : p.rár'ni ''-:ÍaJt3" _isllu c;řče.ny :ruěrr+u

(Shora uvedené nemovité věci tvoří jeden funkční ce|ek a budou

Íp*s'..ů r'i.uii ťí +fo scfirac
z#děJ-ský půdní
f,ond

draŽeny s přís|uŠensfuím a součástmi dle posudku,



ktenj'zpraqoval znalec 'l37Ex 954/03-470 dne 2i.oi.2o1gjako jeden celek.)

lll. Výs|edná cena draŽených nemovitých věcí, jejich příslušenství, práv a jiných majetkorných hodnot patřících kdraŽebnímu ce|ku činí č.1stk9 ve \^ýši 2o0.ooo,- Kčlš|ovy ověstětisíc koiun českýcň) a by|á ureeí" usnesením soudníhoexekutora JUDr. Petra Kociána, Exekutorský Úřad.Brno-venkov, č.j. 137Ex 954/03-503 ze dneo4.o2'2o19 na zák|aděposudku zna|ce 2oo3-238i2011, ve znění dodatku. č. '| a dodatku č.2, jehoŽ předmětem by|o ocenění nemovitých věcí ajejich přís|uŠenství a jednot|irných práv a závad s nimi spojených.

lV. NejniŽší podání se stanoví ve výši dvou třetin r4is|edné ceny nemoviých věcí, jejich přís|ušensfuí, práv a jiných
1ajetkových hodnot patřících k draŽebnÍmu ce|ku tj. vé vysl 133.3-33,. l{ě (s|ovy ieoeňostotricettřitisíctřistatřicettři korunčeských).

V' Výš! jistoty stanoví soudní exekutor v částce 30.000,. Kě (slovy třicettisíc korun českých). Zájemci o koupi draŽenýchnemoviých věcí jsou povinni zaplatit draŽební-jistotu před zahájením e|ektronického orazáoniiio jednánÍ vpokladníchhodinách soudního exekutora (pok|adní hodiny jiou zveřejněny ná informační tabuli soudního exekutora 
" 

n".*"uo"y"hstÉnkách htto://www.exekutorbrno.czlczluredni-hodinv4, 
." 

to.upředstihu nejpozději jeden pracovní den přede dnemzahájení eleKronického draŽebního jednání (poté jiŽ nebude moŽno s|oŽit draŽební jistótu v hbtovosti do pokladny) nebobezhotovostní p|atbou na účet soudního éxekutora ě.ú. 421,|212634/6800, vedeného u Sberbank CZ, aí. pod
variabi|ním symbo|em 95403 Platba musí být provedena pod přidě|eným variabitním sym.bo|em s uvedením specifického' symbolu' do kterého draŽitelé uvedou bud'rodné čís|o (v případeryzióuycn osob) nebó lČ (v případě právnicxých osob).K platbě na Účet soudního exekutora |ze přih|édnout pouze t.ehdy, oyto-ti ;eoen piacovní o"'n ór"o zah4ením draŽebníhájednání zjiŠtěno, Že na účet soudního exekutora také došIa. orazitete se upozoiňu'1í, aby sk|ába|| dražební jistotu na účetsoudního exekutora vdostatečném předstihu, aby nedoš|o k případným nesrovnalostóm vrámci bankovních převodů.
Za1emci o e|ektronickou draŽbu jsou povinni pre! z-a!ijení.ry draŽebníh-o jednání prokázatúhradu stanovené jistoty. Výšeminimá|ního příhozu se stanovuje částkou ve rnýši s.oob,- Kč.

Vl. Práva a závady spojené s nemovitými věcmi: neby|y zjištěny

Y|.|,7ávady, které prodejem.nemovitých věcí v draŽbě nezaniknou, jsou věcná břemena, o nichŽ to stanoví zv|áštnípředpisy, výměnky a nájemní, pachtovní či předkupní práva, nájem bytu a da|ší věcná břemena a nájemní práva, u nichŽzájem spo|ečnosti vyŽaduje, aby nemovitou věc zatěžova|a i na.dále (.s os e.r. ve spojení s 5 sáoá odst. l [ism. á) o.s'ř.):nebyly zjištěny

Vll|. Pod|e s 69 e.ř. ve 9Pojení s $ 336| o.s.ř. je.vydraŽite| oprávněn převzít vydraŽenou nemovitou věc (vydraŽený
funkční soubor nemovitých věcí) s přísluŠenstvím dnám nás|edůjÍcím po vydání uinesení soudního exekutora o udě|enípříklepu; o tom je vydraŽite| povinen vyrozumět soudního exekut.ora. Ýyorázitet se stává v|astníkem vydraŽené nemovitévěci s přís|ušenstvím, naby|o-|i usnesení o udělení přík|epu právní moti a zaplati|-|i nejvyšší podání, a to ke dni vydáníusnesení o udě|ení přík|epu ($ 69 e.ř. ve spojení s $ 336l odst. 1 a 2 o.s.ř ') '

IX. Soudní exekutor upozorňuje, Že při rozvrhu podstaty se mohou oprávněný, ti, kdo do řízení přistoupi|i jako da|šíoprávnění' a da|ší věřite|é povinného domáhat uspokojení jiných vymahátetnycr' poh|edáveŘ neno pónteoavex
zajiŠtěných zástavním právem, neŽ pro které by|a. nařízena 

"*ákůc", 
jósfliŽe ;e prirrtaši ne;pázacji 3 prácovní dnypřede dnem zahájení elektronického draŽebního jednání (S 336o oost. t piém..f) o.s.ř.), jáštriz" v přih|ášce uvedouvý-.ši poh1edávky a jejího přís|ušens1vía prokáŽí-|ijďpřís|ušný-mi |istinami' vieto tnúte musi,oýiprin|áška doručena. Kpřih|áškám, y nichŽ rnýŠe poh.ledávky nebo jeJiho frístusenstúí nebude uvedena se nepřih|íŽí (5 os 

".r. 
ve spojení s $336Í o.s.ř.). Přih|áška je po!ánlm určeným soudnimu exekutorovi a musí ved|e obecnýcn nátJiitosti obsahovat urČenívěřitelem up|atňované poh|edávky a její výše s přís|ušenstvím ke dni draŽebního jednání. Ž;";ň;;;i-;,;k;;;ipoh|edávky Iistinami plyne poŽadayek, Že ýo |istiny musí být připojeny kpřih|ášce vbriginá|e, (tj. je nutno pr"atozit

9t^ejngpis.1o1hodnutí opatřeného.do|oŽkou vykonďelnósti nebo-i jeho opis.na němŽ je vyznaěena ověÍovaci do|oŽka d|e $73 z.č.358/'|992 Sb. nebo $ 6 z.č.. 21t2po6 S.b., niko|iv vsár onýeeinou kopii |istin) nebo vkonvertovan'p;áolĚ
kva|ifikované listiny, případně před|oŽeny soudnímu exekutorovi nejpoioe1i prěo rn'izváu (úastni draŽbě. opbzoenepřih|áŠky soudní exekutor odmítne. Soudní exekutor vyzývá věřite|e, kteří.jii ooruěill svoďpritrtasxu poh|edávky vůčipovinnému, aby tuto vyčís|i|i věetně přís|uŠenství ke dni óraŽebnÍho jeonaní a do|oŽi|i r< prinrai|e v origináIe, v úředněověřené kopii či v konveňované podobě kvalifikované |istiny prokazující poh|edávky, piip"áne p|né ňoci, 1tere oýrýdo|oŽeny v prostých kopiích.

X. S.oudní exekutor vyzýu-á oprávněného a ty, kdo přistoupi|i do řízenÍ jako další oprávnění, a ostatní věřite|e povinného,
kteřípoŽadují uspokojení sr4ich poh|edávek při rozvrhu pbostaty (S 6d e.ř' ve spojení s 5 ásot oi.r".), 

"oy 
soudu sdě|i|i,z.da.Žádqí zap|acení srných poh|edáyek, a upozorňuje, Že nepo}áda1í-|i o zap|áceni ireo zarra;eiiimtrer<tňi"Ěh;

draŽebního jednání, mŮŽe vydraŽite| dluh povinneno vúeí nim převzít (s.os e.r. vó spojení.s s eáog o.s.r.l

X|. Soudní exekutor wzýVá kaŽdého, kdo má právo, které nepřipouŠtí dražbu ($ 52 e.ř. ve spojení s $ 267 o.s'ř.), aby jeuplatni|..u soudu a aby takové up|atnění práva prokáza| nejpozději před zahájeňím e|ektronickéno oráeonino jeánán,i,,á
upozorňuje, Že jinak k jeho pÉvu nebude při provedení eiekué přihlíŽeno..Soudní exekutorvyzývákaŽdéhó, kdo mák nemovité věci nájemní'či-pachtovní právo, ul'měnek nebo věcné břem"no nezapsané v katastru nemovitostí, které neníuvedeno v draŽební vyh.Iášce, nejde-|i o nájemce bytu" rnýměnkáře, jeJi sóučástí rnjměnku právo bydlení nebooprávněného zvěcného oj9m9.1e bydlení, aby takové právo-soudu oznámi| a doloŽi| rró listinami, jinak tákové právozaniká přík|epem nebo v případě zemědě|ského pachtu koncem pachtovního roku.

. XI|' Soudní exekutor upozorňuje osoby, které mají k nemovité.vě-ci qiedkupní právo nebo qihradu zpětné koupě, Že jemohou up|atnit jen při e|ektronickém draŽebním ;éonani jako draŽitá|é' Předkupní pravo neóá wň*áá 'ňeiňJ"ň"ou,řvydraŽené nemovité věci zaniká dnem, kteým sá sta| vyáraŽite| jejím v|astníkem, nejdeJi o předŘupní právo stavebníka

Stránka 2z 4



k pozemku-nebo vlastnÍka pozemku k právu stavby, předkupní právo stavebníka stavby k pozemku a v|astníka pozemku
ke stavbě nebo zákonné předkupní právo, které udě|ením prixtepu nezanikají. Hod|á-|i někdo up|atnit při dráŽbě své
předkupní právo nebo r4ihradu zpětné koupě, musíje prokázat nejpozději 3 pracovní dny před zahájením.e|ektronického
draŽebního jednání (S 336o odst. 1 pÍsm. h). Vtéto |hŮtě musí oýt uptátneni předkupňího práva ňebo rnýhrady.zpětné
koupě včetně dŮkazŮ kjeho prokázání doručeno soudnÍmu exekutoiovi. Soudní exákutor bezprostředne preá e.asem
zaha|ení elektronické draŽby, na které se draŽba koná, rozhodne usnesením, zda předkupní právo nebo rnýhiada zpětné
koupě je prokázáno. Proti tomuto usnesení není odvo|ání přípustné. UsnesenÍ bude zveřejněno v systému e|ektronické
draŽby na portá|uwww.okdrazby.cz. Předkupní právo zaniká udě|ením přík|epu. Nezap|atí-|i vydraŽite| nejvyšŠí podání
ani v dodatečné |hůtě, soudnÍ exekutor nařídí da|ší draŽební jednání ($ 69 e.ř. ve spojení s $ 33óm odst. 2 .j.š.r.l. 

.

XIl|. Jako draŽitelé nesmí vystupovat soudci, zaměstnanci soudŮ, soudní exekutoři, zaměstnanci soudních exekutorů,
povinný, manŽe| povinného (případně bývalý manŽe|(ka) povinného, pokud jsou postiŽeny nemovité věci dosud ve
spo|ečném jmění manŽe|ů, vydraŽite| uvedený v $ 336m ost. 2 o.s.ř. a dá|e ti, Řten.iň v nabyií věci brání zv|áštní právní
předpis.

XlV. Vzh|edem k tomu, Že o.s.ř. ani e.ř. neupravuje b|iŽší informace a podrobnosti oh|edně dražitete' vychází soudní
exekutor subsidiárně ze zákona č. 2612000 Sb.' zákon o veřejných dražbách, kteý draŽebníkovi uk|ádá povinnost, Že
osoby a věci musí být označovány způsobem vy|učujícím jejich záměnu. U fyzické osoby musí jít o takové ozna&ní,
které jednoznačně vy|učuje záměnu osob, přičemŽ nezpochybnite|ným identifikátorem je robné čísio fyzické osoby, které
však pod|éhá zvláŠtnímu reŽimu. V případě draŽby nemovitých věcí katastrá|ní úřad vyŽaduje identifikáci vydraŽitá|e jeho
rodným čís|em' Z tohoto důvodu je v draŽební pr.axi v rozporu se zákonem na ochranu-osobních rioajtr ouvyxte, ze
ýzická osoba se jednoznačně identifikuje srným rodným číslem. Pro zpracování těchto Údajů platí zvláštní reŽim dle
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních Údajů' Na zák|adě ul'Še uvedené skutečnostisoudní exekutor poučuje
vŠechny draŽitele, Že bude pro jejich registraci vyŽadovat sdě|ení rodného čís|a' jinak budou vy|oučeni z draŽby (netýŘá
se právnických osob jako draŽitelů). Při samotné draŽbě nemovitostí jiŽdražite|é o této skutečnosti nebudou!óuoňim
exekutorem ooučováni.

XV. Registrace draŽite|ů k draŽbě probíhá vyplněním údajů do webového formuláře dostupného na portá|u
www.okdrazby.cz' sekce Registrace/Přih|ášení. Pravost podpisu draŽite|e (osoby oprávněné jednat za dražité|e) na
formu|áři musí být Úředně ověřena. DraŽby se můŽe zúčastnit jen registrovaný ovéřen1i uŽivate| portatu
www.okdrazby.cz' Povinný se nesmí Účastnit orazoy jako draŽite|' Povinný se po [reo"t..o'í registraci můŽe jako ověřený
uŽivate| portá|u www.okdra't'y.cz účastnit draŽby v postavení povinného á přís|uší mu právo pioo"t namitxy proti udě|eni
příklepu. Na portálu ww.okdrazby.cz v sekci připravované draŽby si ověřený uŽivate| )vo|í ňemovitou věó,.kterou chce
draŽjt. ověřený uŽivate| portá|u se musÍ do draŽby přih|ásit jako draŽitel jeŠté před zahájenÍm dražby (nej|épe souěasně
s odes|áním draŽební jistoty). Postup pro přihlášení je patrný z draŽe-bního manuálu v sekci ,,Jak'orázii' na portá|u
www.okdrazby.cz . Po zaháiení draŽby není moŽné přistoupení draŽite|ů, kteří se do zahájení dražby nepřihlailti. Po
s|ožení draŽební jistoty a splnění podmínek Účasti na draŽbě d|e draŽební vyh|áŠky je oraiitel oprávněn po zahájení
draŽby v dražhě činit podání (přihazovat). Přih|áŠený draŽite| v draŽbě vystupuje poá identifikátorem (ěís|em orazité|e;,
ze kterého ne|ze zjistit jeho totoŽnost...

XV|. Usnesení o přík|epu bude zveřejněno následující pracovní den po 'udě|ení příklepu na e|ektronické úřední desce
soudního exekutora na weboul'ch stránkách www.exekutorbrno.cz vsekci ,,ostatní písemnošti" poh jéďnacím čís|em ($
336o odst. 1 písm. e) o.s.ř.) 

i
XV||. Způsob e|ektronické draŽby: J
1. DraŽiteli nebo povinnému, kteý nesp|ňuje technické popr.nínky pro registraci a nás|ednou draŽbu, exekutor umoŽní na
předchozí písemné vyŽádání v síd|e úřadu přístup k techniókému wbavání.
2. DraŽitelé nemohou v draŽ!ě činit shodná podání. To nép|atí pro draŽite|e, kteým svěděí předkuiiňi piiáVo - v případě,
Že- bude učiněno stejné podání dražite|em' kterému svěděf.předkupní pÉvo a nebude učiněňo podání vyssi, ouoe u.oeten
přík|ep draŽite|i, jemuŽ svědčí předkupní právo. . ' '
3..UčinÍ-|i shodné podání (s 336j odst. i věta druhá o.s.ť.) osoby s předkupním právem, budé příkiep udělen draŽiteli
určenému elektronickým |osem z číse| 1 až 99 na zák|adě kliknutí ŮŽivate|e ihned po ukončení e|ektronické draŽby
nejdé|e ve |hůtě 5 minut. Přík|ep bude udě|en draŽite|i s vyšším čís|em.
4. Příhozy se činí tak,Že do přís|ušného okénka draŽite| vypíŠe částku příhozu (musÍ být stejná či vyšší neŽ stanovený
minimální příhoz určený draŽebníkem, jinak se podání s částkou menší neŽ minimá|ní příhoz ňezobra)t a máse za to, Žá
neby|o učiněno), klikem na tlačÍtko přihodit je podání učiněno a zobrazí se jako nejvyšší podání spolu s čístem draŽite|e,
ce|kovou částkou a uvedeným přesným časem příhozu.
5. Po skončení draŽby oznámí exekutor prostřednictvím por1á|u www.okdrazby.cz ěís|o draŽite|e, kteý učinil nejvyšší
podání v draŽbě a r4ýši ne.ivyššího podání'
6. od okamŽiku oznámení drďite|e, kteý učini| nejvyšší podání a výŠe nejvyŠŠího podání, běŽí osobám, které mají
právo vznést námitky proti udě|ení přík|epu, |hůta 5 minut, ve které.mohou úznést námitky proti udělení příklepu. Ý
příp9dě. Že budou podány námitky proti udělení přík|epu, rozhodne exekutor o těchto námikách usnesením,.které
zveřejní na portá|u www.okdrazby.cz' V případě, Že budou námitky sh|edány důvodnými, pokračuje dražba vyvoláním
qře-doosledního nejvyššího podání; v opačném případě exekutor udě|í příklep.
7. DraŽite|ům' kteným neby| udě|en přík|ep, se vrátí zaplacená jistota po skonč.ení dražby. DraŽební jistota se nevrací
tomu draŽite|i' kteý podal námitky proti udě|ení příklepu, a to aŽ do doby, neŽ usnesení o piík|epu nabude právní moci.
8. Usnesení o přík|epu se doručí se osobám d|e $ 336k o.s'ř. '

XV|ll. osoba odpovědná za správu domu a pozemku, jdeJi o prodej jednotky v domě, se mŮŽe domáhat uspokojení
poh|edávky související se.sp-rávou domu a pozemku vůči v|astníku jóánotky, pokud tato poh|edávka by|a up|atněna u

- soudu Žalobou pod|e části třetí o.s.ř. a jest|iŽe ji přih|ásí nejpozději do zahájéní draŽebniho jednání a-přih|.áška bude
obsahovat ná|eŽitosti pod|e $ 336f odst. 2 a 3 o.s.ř. Přihlášky, v nicňŽ qise poh|eoavky nebo jejího přís|ušenství nebude
uvedena, soudní exekutor odmítne'

Stránka 3 z 4



(Proh!ídka draŽené nemovité věci není organizována, zájemci se mohou s nemovitými věcmi individuá|něseznámit. B|iŽŠí inÍormace je moŽno zjistit zďzna|eckého poéudku zveřejněného na webo.vých stránkách soudníhoexekutora vsekci ,,draŽby'' případně fyzickým nah|édnutím vsíd|e soudního exekutora po práoárrozi áo'iuua-Ůeá.]Účastníka a draŽite|e, kteý nemá přístup k táchnickému zařízení k účasti na draŽbě' zajistí soudní exekutor na písemnou
Žádost doručenou nejméně 5 dnŮ před konáním draŽby).

Pouěení: Proti tomuto usnesení lze podat odvo|ání do 15 dnů ode dne jeho doručení u podepsaného soudníhoexekutora' odvo|ání mohou podat jen oprávněný, ti, kdo do řízení přistoupi|i jaí<o da|ší opniunáni, pávinný a osoby, které
1a.jÍ..k 19movitosti předkup|i.PÉy9. věcné právb nebo nájemní piauo. oouótaníjen próti wrár<i'm uvedeným v bodě l.,ll., vt., vilt., tx., x., xt., xil. xlil, xtv, xv., xM, xvil. neni bripusine
V Brně dne 12.03.2019

JUDr. Petr Kocián
Soudní exekutor

Doručuje se: 1. oprávněnému, 2. Těm, kdo do řÍzení pňstoupi|i jako další opÉvnění, 3. Povinnému, 4. Manže|u povinného Úe-li nemoviÍost v SJM), 5.osobám, o nichž je mu známo, :gaaji,t< nemovité vco preorupni pravo, věcné pÉvo nebo ná1emní pávo, o. o""nj', ři"iJ;i: pnr.rá"irv-Jů;"-ň#i"époh|edávky nebo.poh|edávky z?jištěné zástavním právem za.povinnyÁ a pristusnymiri"tinJ.ije prokáza|y, 7. Finančnímu úřadu a obecnímu Úřadu,vjejichž obvodu je nemovitá věc + ;;;65-. 1bjcní úřad, vjeno: btvodu ie némoviti vcc, aoy vy|lášk| nébo její podstatný obsah Úveřejnilzojs9!em..vmjstě obvyk|.ým,8. Finančnímu úřadu a obeiníňu úřadu, v jejiciž ouvoau-ňalovinný své bydliště (síd|o, místo podnikání),9. Těm, kdoVybíÍají pojistné na sociální zab-e'.Pďení, příspěvek na státní po|itiťu iáměstnanosti a pLjistné. n" u"r"jnJ ziravJtni |o;istení, .l0. Příslušnémukatastrá|nímu úřadu + žádáme příslušný kaiasirá|ní úřad, aby vyntastu nebo její podstainý obsah uveřejni| na své úřední desce' 11. obecnímuúřadu obce s rozšířenou působností, v jeňoŽ obvodu je nemóvitá věc

Ng|í'_ !! tato pÍsemnost opatřena otiskem úředního razÍt\a a podpisem, jedná se o pÍsemnost, ktera je doručována prostřednicfuíms{žóy PgsÍServls a tato je platná i bez těchto náIežitostÍ. (ust. š17,' odst. i stavovskéh,o předpisu Exekúorské i;;;ů ě;;;;;;;;;;n;;_.kancelářskyÉd) Dle usÍ' $ í7ó stav' předpisu EKČR- kanc. řád, kpísemnéŽádosti účasinÍka, kterému byt listinnýstejnopistohotodokumentu doručen, se zašle eI' poštou na eI. adresu uvedenou v žádosti pÍsemnost vyhotovená v el. podobě a podepsanápod/e $16a nebo se předá účastníkovi v sídle úřadu na technickém nosiči dat.

Evidenčn Í čís|o písemnostl:

Vyvěšenodne: i 3

Sňato dne:

Za správnost:

ljĚ' i,
I

.&" j-]

CE

DIgÉl.ě podepsá|: JUor PétKociá.

E[Ěť"ů"$$irĚ[qúfy*ď#.t,:i.i.1.{,ůsiop"n***".
o1o.2.5...97:NTRCZ-60s31355. c=cZ
o.tum| 20í9.03{2 1215j48

l;--i.t::.rn{i{J

d;Tg:'

Stránka 4 z 4


